Ofício GP. Nº. 692/2006

Botucatu, 29 de agosto de 2006.

Prezado Senhor,

Comunico que na última sessão ordinária realizada foi deferido o Requerimento de Pesar nº. 722/2006, de autoria dos Vereadores Caldas e Lelo Pagani.

Externo a todos os membros dessa comunidade meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

Cardeal Geraldo Majella Agnello

Presidência da Confederação Nacional dos Bispos do Brasil

	SE/SUL - Quadra 801 - Conjunto B

CEP 70401-900

Brasília – DF